АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 апреля 2025г. № 103
	Об утверждении  актуализированной на 2026 год Схему теплоснабжения Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную на 2026 год Схему теплоснабжения Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области до 2035 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить Схему теплоснабжения в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения на официальном сайте Администрации муниципального образования Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 И. И. Машичев